
Plastová varná
konvice

Series 3000

 

1,7 l

Víko s pružinou

Světelný indikátor

 
HD9318/00

Vychutnejte si horké nápoje připravené během

chvilky

Obsah 1,7 l pro celou rodinu, ideální pro každého

Nová plastová varná konvice Philips s obsahem 1,7 l, automatickým otevíráním víka

a světelnou kontrolkou vám umožní snadno a rychle připravit oblíbený nápoj.

Rychlé a bezpečné dosažení bodu varu

Ploché topné těleso pro rychlé přivedení k varu

Mikrosítko zachycuje drobné částečky vodního kamene

Několikanásobný bezpečnostní systém proti vyvaření vody

Snadné plnění, používání a čištění

Světelný indikátor se při zapnutí konvice rozsvítí

Snadno čitelný ukazatel hladiny vody

Indikátor 1 šálku umožňuje vařit pouze tolik vody, kolik potřebujete

Víko s pružinou a velkým otvorem pro snadné čištění

Snadné plnění prostřednictvím víka nebo hubičky

Bezdrátová varná konvice otočná o 360°

Navíječ napájecího kabelu umožňující snadné nastavení a skladování



Plastová varná konvice HD9318/00

Přednosti

Ploché topné těleso

Skryté topné těleso z nerezové oceli zajišťuje

rychlé přivedení k varu a snadné čištění.

Mikrosítko

Odnímatelné mikrosítko na hubičce zachytí

všechny částečky vodního kamene o velikosti

až 200 mikrometrů a zaručí tak čistotu vody.

Několikanásobný bezpečnostní systém

Několikanásobný bezpečnostní systém proti

vyvaření vody, s automatickým vypnutím,

jakmile je voda připravena.

Světelný indikátor

Elegantní indikátor světla zasazený ve

vypínači osvětlí konvici, když je zapnutá.

Indikátor úrovně hladiny vody

Hladina vody je snadno rozpoznatelná díky

indikátoru umístěnému na jedné straně varné

konvice.

Indikátor 1 šálku

Umožňuje vařit tolik vody, kolik potřebujete, a

tím šetříte energii a vodu. Tak přispívá

k lepšímu životnímu prostředí.

Víko s pružinou a velkým otvorem

Víko se otevírá plynule stisknutím tlačítka, čímž

se zabraňuje kontaktu s párou. Velký otvor

usnadňuje čištění.

Snadné doplňování

Konvici lze naplnit prostřednictvím hubičky

nebo po otevření víka s pružinou.

Bezdrátová základna otočná o 360°

Bezdrátová varná konvice je umístěna na

základně otočné o 360° umožňující snadné

zvedání a nasazování zpět.

Skrytý navíječ napájecího kabelu

Napájecí kabel lze navinout pod základnu,

takže se jeho délka přizpůsobí každé kuchyni

a snadno se uloží.

 



Plastová varná konvice HD9318/00

Specifikace

Obecné specifikace

Vlastnosti výrobku: Plnění víkem i hubičkou,

Protiskluzové podložky

Typ pokličky: Pružinová

Kontrolka zapnutí přístroje: Ano

Vypínač: Ano

Úložný prostor pro kabel: Ano

Automatické vypnutí: Ano

Středový konektor otočný o 360°: Ano

Ploché topné těleso: Ano

Design a provedení

Barva(y): Bílá

Materiál hlavního tělesa: Plast

Materiál filtru: Nylonový filtr

Technické údaje

Kapacita mísy: 1,7 L

Délka kabelu: 0,75 m

Frekvence: 50–60 Hz

Spotřeba: 1850–2200 W

Napětí: 220–240 V

Hmotnost a rozměry

Hmotnost produktu: 0,89 kg

Hmotnost včetně balení: 1,22 kg

Rozměry výrobku (D x Š x V):

16 x 23,3 x 25,3 mm

Rozměry balení (D x Š x V): 19 x 22,6 x 25 mm

Mikrosítko: Ano

Země původu

Vyrobeno v: Čína

Servis

2letá celosvětová záruka: Ano

Podpora udržitelného rozvoje

Balení: >90 % recyklovaných materiálů

Uživatelská příručka: 100% recyklovaný papír

 

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2020‑07‑12

Verze: 2.0.1

EAN: 08 71010 39410 02

www.philips.com

http://www.philips.com/

